

L dziny, dnia 05.08.2013r.

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej

ul. Asnyka 2 43-140 L dziny

Zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 ustawy – Prawo zamówie publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 1132 poz.759 z pó . zm.) Zamawiaj cy udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 05.08. 2013r. do przetargu nieograniczonego na :

„DOSTAWA APARATU DIAGNOSTYCZNEGO OCT DLA PORADNI OKULISTYCZNEJ

W PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNEJ W L DZINACH PRZY ULICY POKOJU 17. ”05/DAG/2013

Pytanie 1

Czy Zamawiaj cy, dopu ci aparat OCT z oprogramowaniem i opisami (menu) w j zyku angielskim?

Odpowied do pytania 1

Zamawiaj cy dopu ci aparat OCT z oprogramowaniem i opisami (menu) w j zyku angielskim.

L dziny, dnia 05.08.2013r.

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej

ul. Asnyka 2 43-140 L dziny

Zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 1132 poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 05.08. 2013r. do przetargu nieograniczonego na :

„DOSTAWA APARATU DIAGNOSTYCZNEGO OCT DLA PORADNI OKULISTYCZNEJ

W PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNEJ W L DZINACH PRZY ULICY POKOJU 17. ”05/DAG/2013

Zestaw 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści aparat OCT o rozdzielczości poziomej równej 20um?

Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający dopuści aparat OCT o rozdzielczości poziomej równej 20um?

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści aparat OCT o rozdzielczości osiowej równej 6 um?

Odpowiedź do pytania 2

Zamawiający dopuści aparat OCT o rozdzielczości osiowej równej 6 um.